

资格评审记录表

项目编号：JG2025-4625

项目名称：双滘镇美丽圩镇建设项目二期—双滘镇镇区提升改造项目、双滘镇高速出入口至镇区风貌提升项目

日期：2025年10月22日

序号	评审内容	广东万扬建设有限公司	广东东群工程有限公司	广东九万里建设集团有限公司	广东京誉建设有限公司	广东众强建设工程有限公司	广东光南建设有限公司	广东华泓建设工程有限公司
1	市场准入资格	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	投标承诺书	不通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	资格后审文件要求	不通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	不通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因	投标承诺书的法定代表人没有电子签名。未盖电子印章。;资格后审文件的封面没有电子签名或者盖电子印章。						

评委签名：

评委姓名：

资格评审记录表

项目编号：JG2025-4625

项目名称：双滘镇美丽圩镇建设项目二期—双滘镇镇区提升改造项目、双滘镇高速出入口至镇区风貌提升项目

日期：2025年10月22日

序号	评审内容	广东名宇建筑工程有限公司	广东天立方建设集团有限公司	广东宇泰建设有限公司	广东宏亮建设工程有限公司	广东新江永安建设集团有限公司	广东昊晟建设工程有限公司	广东汇晟建设有限公司
1	市场准入资格	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名

资格评审记录表

项目编号：JG2025-4625

项目名称：双滘镇美丽圩镇建设项目二期—双滘镇镇区提升改造项目、双滘镇高速出入口至镇区风貌提升项目

日期：2025年10月22日

序号	评审内容	广东禾建建设有限公司	广东积家建设工程有限公司	广东立和建设有限公司	广东耀安建设工程有限公司	广东至发建设有限公司	广东诚创建设有限公司	广东贵鸿建筑工程有限公司
1	市场准入资格	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名：

资格评审记录表

项目编号：JG2025-4625

项目名称：双滘镇美丽圩镇建设项目二期—双滘镇镇区提升改造项目、双滘镇高速出入口至镇区风貌提升项目

日期：2025年10月22日

序号	评审内容	广东达骏建设有限公司	林盛建设集团有限公司	河南省金屹森建设工程有限公司	深圳市星中恒建筑工程有限公司	深圳市深港和建设有限公司	金中凯建设集团有限公司	阳江市江城区第三建筑工程公司
1	市场准入资格	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过	通过	通过	通过	不通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	不通过	通过
	不通过原因						项目负责人的安全B证过期无效。	

评委签名：

评委姓名：

资格评审记录表

项目编号：JG2025-4625

项目名称：双滘镇美丽圩镇建设项目二期—双滘镇镇区提升改造项目、双滘镇高速出入口至镇区风貌提升项目

日期：2025年10月22日

序号	评审内容	阳江市阳东建工劳务有限公司	阳江市鼎达建筑工程有限公司
1	市场准入资格	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过
	结论	通过	通过
	不通过原因		

评委签名：

评委姓名：

资格评审记录表

项目编号：JG2025-4625

项目名称：双滘镇美丽圩镇建设项目二期—双滘镇镇区提升改造项目、双滘镇高速出入口至镇区风貌提升项目

日期：2025年10月22日

序号	评审内容	广东万扬建设有限公司	广东东群工程有限公司	广东九万里建设集团有限公司	广东京誉建设有限公司	广东众强建设工程有限公司	广东光南建设有限公司	广东华泓建设工程有限公司
1	市场准入资格	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	投标承诺书	不通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	资格后审文件要求	不通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	不通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因	未按招标文件要求签名盖章;资格后审文件封面未按招标文件要求签名盖章						

评委签名：

评委姓名：

资格评审记录表

项目编号：JG2025-4625

项目名称：双滘镇美丽圩镇建设项目二期—双滘镇镇区提升改造项目、双滘镇高速出入口至镇区风貌提升项目

日期：2025年10月22日

序号	评审内容	广东名宇建筑工程有限公司	广东天立方建设集团有限公司	广东宇泰建设有限公司	广东宏亮建设工程有限公司	广东新江永安建设集团有限公司	广东昊晟建设工程有限公司	广东汇晟建设有限公司
1	市场准入资格	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名：

资格评审记录表

项目编号：JG2025-4625

项目名称：双滘镇美丽圩镇建设项目二期—双滘镇镇区提升改造项目、双滘镇高速出入口至镇区风貌提升项目

日期：2025年10月22日

序号	评审内容	广东禾建建设有限公司	广东积家建设工程有限公司	广东立和建设有限公司	广东耀安建设工程有限公司	广东至发建设有限公司	广东诚创建设有限公司	广东贵鸿建筑工程有限公司
1	市场准入资格	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名：

资格评审记录表

项目编号：JG2025-4625

项目名称：双滘镇美丽圩镇建设项目二期—双滘镇镇区提升改造项目、双滘镇高速出入口至镇区风貌提升项目

日期：2025年10月22日

序号	评审内容	广东达骏建设有限公司	林盛建设集团有限公司	河南省金屹森建设工程有限公司	深圳市星中恒建筑工程有限公司	深圳市深港和建设有限公司	金中凯建设集团有限公司	阳江市江城区第三建筑工程公司
1	市场准入资格	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过	通过	通过	通过	不通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	不通过	通过
	不通过原因						项目负责人安全B证过期	

评委签名：

评委姓名：

资格评审记录表

项目编号：JG2025-4625

项目名称：双滘镇美丽圩镇建设项目二期—双滘镇镇区提升改造项目、双滘镇高速出入口至镇区风貌提升项目

日期：2025年10月22日

序号	评审内容	阳江市阳东建工劳务有限公司	阳江市鼎达建筑工程有限公司
1	市场准入资格	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过
	结论	通过	通过
	不通过原因		

评委签名：

评委姓名：

资格评审记录表

项目编号：JG2025-4625

项目名称：双滘镇美丽圩镇建设项目二期—双滘镇镇区提升改造项目、双滘镇高速出入口至镇区风貌提升项目

日期：2025年10月22日

序号	评审内容	广东万扬建设有限公司	广东东群工程有限公司	广东九万里建设集团有限公司	广东京誉建设有限公司	广东众强建设工程有限公司	广东光南建设有限公司	广东华泓建设工程有限公司
1	市场准入资格	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	投标承诺书	不通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	资格后审文件要求	不通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	不通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因	投标承诺书未按照要求盖章。;资格后审文件的封面没有法定代表人的电子签名或盖电子印章，不符合要求。						

评委签名：

评委姓名：

资格评审记录表

项目编号：JG2025-4625

项目名称：双滘镇美丽圩镇建设项目二期—双滘镇镇区提升改造项目、双滘镇高速出入口至镇区风貌提升项目

日期：2025年10月22日

序号	评审内容	广东名宇建筑工程有限公司	广东天立方建设集团有限公司	广东宇泰建设有限公司	广东宏亮建设工程有限公司	广东新江永安建设集团有限公司	广东昊晟建设工程有限公司	广东汇晟建设有限公司
1	市场准入资格	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名

资格评审记录表

项目编号：JG2025-4625

项目名称：双滘镇美丽圩镇建设项目二期—双滘镇镇区提升改造项目、双滘镇高速出入口至镇区风貌提升项目

日期：2025年10月22日

序号	评审内容	广东禾建建设有限公司	广东积家建设工程有限公司	广东立和建设有限公司	广东耀安建设工程有限公司	广东至发建设有限公司	广东诚创建设有限公司	广东贵鸿建筑工程有限公司
1	市场准入资格	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名

资格评审记录表

项目编号：JG2025-4625

项目名称：双滘镇美丽圩镇建设项目二期—双滘镇镇区提升改造项目、双滘镇高速出入口至镇区风貌提升项目

日期：2025年10月22日

序号	评审内容	广东达骏建设有限公司	林盛建设集团有限公司	河南省金屹森建设工程有限公司	深圳市星中恒建筑工程有限公司	深圳市深港和建设有限公司	金中凯建设集团有限公司	阳江市江城区第三建筑工程公司
1	市场准入资格	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过	通过	通过	通过	不通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	不通过	通过
	不通过原因						项目负责人的安全B证过期无效，不符合招标文件要求。	

评委签名：

评委姓名：

资格评审记录表

项目编号：JG2025-4625

项目名称：双滘镇美丽圩镇建设项目二期—双滘镇镇区提升改造项目、双滘镇高速出入口至镇区风貌提升项目

日期：2025年10月22日

序号	评审内容	阳江市阳东建工劳务有限公司	阳江市鼎达建筑工程有限公司
1	市场准入资格	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过
	结论	通过	通过
	不通过原因		

评委签名：

评委姓名：

资格评审记录表

项目编号：JG2025-4625

项目名称：双滘镇美丽圩镇建设项目二期—双滘镇镇区提升改造项目、双滘镇高速出入口至镇区风貌提升项目

日期：2025年10月22日

序号	评审内容	广东万扬建设有限公司	广东东群工程有限公司	广东九万里建设集团有限公司	广东京誉建设有限公司	广东众强建设工程有限公司	广东光南建设有限公司	广东华泓建设工程有限公司
1	市场准入资格	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	投标承诺书	不通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	资格后审文件要求	不通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	不通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因	投标承诺书投标人没盖章，法人无电子印章或签名。;资格后审文件的封面未按要求签名、盖章						

评委签名：

评委姓名：

资格评审记录表

项目编号：JG2025-4625

项目名称：双滘镇美丽圩镇建设项目二期—双滘镇镇区提升改造项目、双滘镇高速出入口至镇区风貌提升项目

日期：2025年10月22日

序号	评审内容	广东名宇建筑工程有限公司	广东天立方建设集团有限公司	广东宇泰建设有限公司	广东宏亮建设工程有限公司	广东新江永安建设集团有限公司	广东昊晟建设工程有限公司	广东汇晟建设有限公司
1	市场准入资格	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名：

资格评审记录表

项目编号：JG2025-4625

项目名称：双滘镇美丽圩镇建设项目二期—双滘镇镇区提升改造项目、双滘镇高速出入口至镇区风貌提升项目

日期：2025年10月22日

序号	评审内容	广东禾建建设有限公司	广东积家建设工程有限公司	广东立和建设有限公司	广东耀安建设工程有限公司	广东至发建设有限公司	广东诚创建设有限公司	广东贵鸿建筑工程有限公司
1	市场准入资格	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名：

资格评审记录表

项目编号：JG2025-4625

项目名称：双滘镇美丽圩镇建设项目二期—双滘镇镇区提升改造项目、双滘镇高速出入口至镇区风貌提升项目

日期：2025年10月22日

序号	评审内容	广东达骏建设有限公司	林盛建设集团有限公司	河南省金屹森建设工程有限公司	深圳市星中恒建筑工程有限公司	深圳市深港和建设有限公司	金中凯建设集团有限公司	阳江市江城区第三建筑工程公司
1	市场准入资格	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过	通过	通过	通过	不通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	不通过	通过
	不通过原因						项目负责人B证过期。	

评委签名：

评委姓名：

资格评审记录表

项目编号：JG2025-4625

项目名称：双滘镇美丽圩镇建设项目二期—双滘镇镇区提升改造项目、双滘镇高速出入口至镇区风貌提升项目

日期：2025年10月22日

序号	评审内容	阳江市阳东建工劳务有限公司	阳江市鼎达建筑工程有限公司
1	市场准入资格	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过
	结论	通过	通过
	不通过原因		

评委签名：

评委姓名：

资格评审记录表

项目编号：JG2025-4625

项目名称：双滘镇美丽圩镇建设项目二期—双滘镇镇区提升改造项目、双滘镇高速出入口至镇区风貌提升项目

日期：2025年10月22日

序号	评审内容	广东万扬建设有限公司	广东东群工程有限公司	广东九万里建设集团有限公司	广东京誉建设有限公司	广东众强建设工程有限公司	广东光南建设有限公司	广东华泓建设工程有限公司
1	市场准入资格	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	投标承诺书	不通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	资格后审文件要求	不通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	不通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因	不按招标文件签名、盖章；投标文件不按招标文件签名、盖章。						

评委签名：

评委姓名：

资格评审记录表

项目编号：JG2025-4625

项目名称：双滘镇美丽圩镇建设项目二期—双滘镇镇区提升改造项目、双滘镇高速出入口至镇区风貌提升项目

日期：2025年10月22日

序号	评审内容	广东名宇建筑工程有限公司	广东天立方建设集团有限公司	广东宇泰建设有限公司	广东宏亮建设工程有限公司	广东新江永安建设集团有限公司	广东昊晟建设工程有限公司	广东汇晟建设有限公司
1	市场准入资格	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名：

资格评审记录表

项目编号：JG2025-4625

项目名称：双滘镇美丽圩镇建设项目二期—双滘镇镇区提升改造项目、双滘镇高速出入口至镇区风貌提升项目

日期：2025年10月22日

序号	评审内容	广东禾建建设有限公司	广东积家建设工程有限公司	广东立和建设有限公司	广东耀安建设工程有限公司	广东至发建设有限公司	广东诚创建设有限公司	广东贵鸿建筑工程有限公司
1	市场准入资格	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名：

资格评审记录表

项目编号：JG2025-4625

项目名称：双滘镇美丽圩镇建设项目二期—双滘镇镇区提升改造项目、双滘镇高速出入口至镇区风貌提升项目

日期：2025年10月22日

序号	评审内容	广东达骏建设有限公司	林盛建设集团有限公司	河南省金屹森建设工程有限公司	深圳市星中恒建筑工程有限公司	深圳市深港和建设有限公司	金中凯建设集团有限公司	阳江市江城区第三建筑工程公司
1	市场准入资格	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过	通过	通过	通过	不通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	不通过	通过
	不通过原因						安全B证已过期。	

评委签名：

评委姓名：

资格评审记录表

项目编号：JG2025-4625

项目名称：双滘镇美丽圩镇建设项目二期—双滘镇镇区提升改造项目、双滘镇高速出入口至镇区风貌提升项目

日期：2025年10月22日

序号	评审内容	阳江市阳东建工劳务有限公司	阳江市鼎达建筑工程有限公司
1	市场准入资格	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过
	结论	通过	通过
	不通过原因		

评委签名：

评委姓名：

资格评审汇总表

项目编号：JG2025-4625

项目名称：双滘镇美丽圩镇建设项目二期—双滘镇镇区提升改造项目、双滘镇高速出入口至镇区风貌提升项目

日期：2025年10月22日

序号	评审内容	广东万扬建设有限公司	广东东群工程有限公司	广东九万里建设集团有限公司	广东京誉建设有限公司	广东众强建设工程有限公司	广东光南建设有限公司	广东华泓建设工程有限公司
1	市场准入资格	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	投标承诺书	不通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	资格后审文件要求	不通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	不通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因	投标承诺书的法定代表人没有电子签名。未盖电子印章。资格后审文件的封面没有电子签名或者盖电子印章。						

评委会姓名:

评标委员会签名：

资格评审汇总表

项目编号：JG2025-4625

项目名称：双滘镇美丽圩镇建设项目二期—双滘镇镇区提升改造项目、双滘镇高速出入口至镇区风貌提升项目

日期：2025年10月22日

序号	评审内容	广东名宇建筑工程有限公司	广东天立方建设集团有限公司	广东宇泰建设有限公司	广东宏亮建设工程有限公司	广东新江永安建设集团有限公司	广东昊晟建设工程有限公司	广东汇晟建设有限公司
1	市场准入资格	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委会姓名:

评标委员会签名：

资格评审汇总表

项目编号：JG2025-4625

项目名称：双滘镇美丽圩镇建设项目二期—双滘镇镇区提升改造项目、双滘镇高速出入口至镇区风貌提升项目

日期：2025年10月22日

序号	评审内容	广东禾建建设有限公司	广东积家建设工程有限公司	广东立和建设有限公司	广东耀安建设工程有限公司	广东至发建设有限公司	广东诚创建设有限公司	广东贵鸿建筑工程有限公司
1	市场准入资格	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委会姓名:

评标委员会签名：

资格评审汇总表

项目编号：JG2025-4625

项目名称：双滘镇美丽圩镇建设项目二期—双滘镇镇区提升改造项目、双滘镇高速出入口至镇区风貌提升项目

日期：2025年10月22日

序号	评审内容	广东达骏建设有限公司	林盛建设集团有限公司	河南省金屹森建设工程有限公司	深圳市星中恒建筑工程有限公司	深圳市深港和建设有限公司	金中凯建设集团有限公司	阳江市江城区第三建筑工程公司
1	市场准入资格	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过	通过	通过	通过	不通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	不通过	通过
	不通过原因						项目负责人的安全B证过期无效。	

评委会姓名:

评标委员会签名：

资格评审汇总表

项目编号：JG2025-4625

项目名称：双滘镇美丽圩镇建设项目二期—双滘镇镇区提升改造项目、双滘镇高速出入口至镇区风貌提升项目

日期：2025年10月22日

序号	评审内容	阳江市阳东建工劳务有限公司	阳江市鼎达建筑工程有限公司
1	市场准入资格	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过
	结论	通过	通过
	不通过原因		

评委会姓名:

评标委员会签名：

双滘镇美丽圩镇建设项目二期—双滘镇镇区提升改造项目、双滘镇高速出入口至镇区风貌提升项目招标

资格后审报告

双滘镇美丽圩镇建设项目二期—双滘镇镇区提升改造项目、双滘镇高速出入口至镇区风貌提升项目于 2025 年 10 月 22 日 9 时 00 分在广州公共资源交易中心第 02 开标室举行开标会议，在第 02 评标室举行评标会议，采用资格后审方式审查投标人。现将资格后审情况报告如下：

一、项目概述

本工程的招标人为阳春市双滘镇人民政府，代理机构为永信恒昌工程管理有限公司，至提交投标文件截止时间止，共有 221 家投标人按招标文件规定参与项目。详见《开标记录表》。

二、开标记录情况

在本工程开标会上，招标人或其招标代理机构、交易中心、招标管理部门通过在线“三方解密”的方式对投标人的电子投标文件进行解密，并公布了投标人的投标报价、信用等级。221 家投标人符合招标文件要求；根据招标文件附件 1 规定，结合投标人的信用等级及投标报价选取本次招标参与资格后审的 30 家投标人，分别为：

序号	投标人	序号	投标人
1	广东万扬建设有限公司	16	广东积家建设工程有限公司
2	广东东群工程有限公司	17	广东立和建设有限公司
3	广东九万里建设集团有限公司	18	广东耀安建设工程有限公司
4	广东京誉建设有限公司	19	广东至发建设有限公司
5	广东众强建设工程有限公司	20	广东诚创建设有限公司
6	广东光南建设有限公司	21	广东贵鸿建筑工程有限公司
7	广东华泓建设工程有限公司	22	广东达骏建设有限公司
8	广东名字建筑工程有限公司	23	林盛建设集团有限公司
9	广东天立方建设集团有限公司	24	河南省金屹森建设工程有限公司
10	广东宇泰建设有限公司	25	深圳市星中恒建筑工程有限公司
11	广东宏亮建设工程有限公司	26	深圳市深港和建设有限公司
12	广东新江永安建设集团有限公司	27	金中凯建设集团有限公司
13	广东昊晟建设工程有限公司	28	阳江市江城区第三建筑工程公司
14	广东汇晟建设有限公司	29	阳江市阳东建工劳务有限公司
15	广东禾建建设有限公司	30	阳江市鼎达建筑工程有限公司

三、资格后审委员会名单

本工程资格后审委员会成员由 5 人组成，招标人或其代理机构按规定从广东省综合评标评审专家库中随机抽取 、 、 、 、 5 位专家，其中，评标委员会主任由 担任。

四、相关证书、证明资料文件审查验证情况和资格后审合格条件评审情况：

经现场评审，28 家投标人的投标文件都符合招标文件要求，为有效投标文件。其中，广东万扬建设有限公司投标承诺书的法定代表人没有电子签名和盖电子印章，其资格后审文件的封面没有电子签名或者盖电子印章。金中凯建设集团有限公司项目负责人的安

全 B 证过期无效。

具体的资格后审审查情况见附件：双滂镇美丽圩镇建设项目二期—双滂镇镇区提升改造项目、双滂镇高速出入口至镇区风貌提升项目资格后审评审汇总表。

五、合格投标申请人名单、澄清、核实情况

依据招标文件资格后审评审细则，经评审 28 家投标人符合要求，直接成为本工程正式投标人，进入评标、定标程序。

六、与评审有关的资料：无。

资格后审委员会主任：

评委：

2025 年 10 月 22 日

商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-4625

项目名称：双滘镇美丽圩镇建设项目二期—双滘镇镇区提升改造项目、双滘镇高速出入口至镇区风貌提升项目

日期：2025年10月22日

序号	评审内容	广东东群工程有限公司	广东九万里建设集团有限公司	广东京誉建设有限公司	广东众强建设工程有限公司	广东光南建设有限公司	广东华泓建设工程有限公司	广东名宇建筑工程有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明须签章的位置盖投标人电子印章及未按照要求由规定人员电子签名（或盖其本人电子印章）。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	注册造价工程师未按照要求签字并加盖执业印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期、工程量清单和投标报价等实质性要求和条件作出响应。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	同一投标人提交两份以上不同内容的商务文件或者投标报价。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
7	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名：

商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-4625

项目名称：双滘镇美丽圩镇建设项目二期—双滘镇镇区提升改造项目、双滘镇高速出入口至镇区风貌提升项目

日期：2025年10月22日

序号	评审内容	广东天立方建设 集团有限公司	广东宇泰建设有 限公司	广东宏亮建设工 程有限公司	广东新江永安建 设集团有限公司	广东昊晟建设工 程有限公司	广东汇晟建设有 限公司	广东禾建建设有 限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明须签章的位置盖投标人电子印章及未按照要求由规定人员电子签名（或盖其本人电子印章）。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	注册造价工程师未按照要求签字并加盖执业印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期、工程量清单和投标报价等实质性要求和条件作出响应。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	同一投标人提交两份以上不同内容的商务文件或者投标报价。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
7	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名：

商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-4625

项目名称：双滘镇美丽圩镇建设项目二期—双滘镇镇区提升改造项目、双滘镇高速出入口至镇区风貌提升项目

日期：2025年10月22日

序号	评审内容	广东积家建设工程有限公司	广东立和建设有限公司	广东耀安建设工程有限公司	广东至发建设有限公司	广东诚创建设有限公司	广东贵鸿建筑工程有限公司	广东达骏建设有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明须签章的位置盖投标人电子印章及未按照要求由规定人员电子签名（或盖其本人电子印章）。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	注册造价工程师未按照要求签字并加盖执业印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期、工程量清单和投标报价等实质性要求和条件作出响应。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	同一投标人提交两份以上不同内容的商务文件或者投标报价。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
7	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名：

商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-4625

项目名称：双滘镇美丽圩镇建设项目二期—双滘镇镇区提升改造项目、双滘镇高速出入口至镇区风貌提升项目

日期：2025年10月22日

序号	评审内容	林盛建设集团有限公司	河南省金屹森建设工程有限公司	深圳市星中恒建筑工程有限公司	深圳市深港和建设有限公司	阳江市江城区第三建筑工程公司	阳江市阳东建工劳务有限公司	阳江市鼎达建筑工程有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明须签章的位置盖投标人电子印章及未按照要求由规定人员电子签名（或盖其本人电子印章）。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	注册造价工程师未按照要求签字并加盖执业印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期、工程量清单和投标报价等实质性要求和条件作出响应。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	同一投标人提交两份以上不同内容的商务文件或者投标报价。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
7	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名：

商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-4625

项目名称：双滘镇美丽圩镇建设项目二期—双滘镇镇区提升改造项目、双滘镇高速出入口至镇区风貌提升项目

日期：2025年10月22日

序号	评审内容	广东东群工程有限公司	广东九万里建设集团有限公司	广东京誉建设有限公司	广东众强建设工程有限公司	广东光南建设有限公司	广东华泓建设工程有限公司	广东名宇建筑工程有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明须签章的位置盖投标人电子印章及未按照要求由规定人员电子签名（或盖其本人电子印章）。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	注册造价工程师未按照要求签字并加盖执业印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期、工程量清单和投标报价等实质性要求和条件作出响应。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	同一投标人提交两份以上不同内容的商务文件或者投标报价。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
7	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名：

商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-4625

项目名称：双滘镇美丽圩镇建设项目二期—双滘镇镇区提升改造项目、双滘镇高速出入口至镇区风貌提升项目

日期：2025年10月22日

序号	评审内容	广东天立方建设 集团有限公司	广东宇泰建设有 限公司	广东宏亮建设工 程有限公司	广东新江永安建 设集团有限公司	广东昊晟建设工 程有限公司	广东汇晟建设有 限公司	广东禾建建设有 限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明须签章的位置盖投标人电子印章及未按照要求由规定人员电子签名（或盖其本人电子印章）。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	注册造价工程师未按照要求签字并加盖执业印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期、工程量清单和投标报价等实质性要求和条件作出响应。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	同一投标人提交两份以上不同内容的商务文件或者投标报价。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
7	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名：

商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-4625

项目名称：双滘镇美丽圩镇建设项目二期—双滘镇镇区提升改造项目、双滘镇高速出入口至镇区风貌提升项目

日期：2025年10月22日

序号	评审内容	广东积家建设工程有限公司	广东立和建设有限公司	广东耀安建设工程有限公司	广东至发建设有限公司	广东诚创建设有限公司	广东贵鸿建筑工程有限公司	广东达骏建设有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明须签章的位置盖投标人电子印章及未按照要求由规定人员电子签名（或盖其本人电子印章）。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	注册造价工程师未按照要求签字并加盖执业印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期、工程量清单和投标报价等实质性要求和条件作出响应。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	同一投标人提交两份以上不同内容的商务文件或者投标报价。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
7	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名：

商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-4625

项目名称：双滘镇美丽圩镇建设项目二期—双滘镇镇区提升改造项目、双滘镇高速出入口至镇区风貌提升项目

日期：2025年10月22日

序号	评审内容	林盛建设集团有限公司	河南省金屹森建设工程有限公司	深圳市星中恒建筑工程有限公司	深圳市深港和建设有限公司	阳江市江城区第三建筑工程公司	阳江市阳东建工劳务有限公司	阳江市鼎达建筑工程有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明须签章的位置盖投标人电子印章及未按照要求由规定人员电子签名（或盖其本人电子印章）。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	注册造价工程师未按照要求签字并加盖执业印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期、工程量清单和投标报价等实质性要求和条件作出响应。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	同一投标人提交两份以上不同内容的商务文件或者投标报价。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
7	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名

商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-4625

项目名称：双滘镇美丽圩镇建设项目二期—双滘镇镇区提升改造项目、双滘镇高速出入口至镇区风貌提升项目

日期：2025年10月22日

序号	评审内容	广东东群工程有限公司	广东九万里建设集团有限公司	广东京誉建设有限公司	广东众强建设工程有限公司	广东光南建设有限公司	广东华泓建设工程有限公司	广东名宇建筑工程有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明须签章的位置盖投标人电子印章及未按照要求由规定人员电子签名（或盖其本人电子印章）。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	注册造价工程师未按照要求签字并加盖执业印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期、工程量清单和投标报价等实质性要求和条件作出响应。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	同一投标人提交两份以上不同内容的商务文件或者投标报价。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
7	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名

商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-4625

项目名称：双滘镇美丽圩镇建设项目二期—双滘镇镇区提升改造项目、双滘镇高速出入口至镇区风貌提升项目

日期：2025年10月22日

序号	评审内容	广东天立方建设 集团有限公司	广东宇泰建设有 限公司	广东宏亮建设工 程有限公司	广东新江永安建 设集团有限公司	广东昊晟建设工 程有限公司	广东汇晟建设有 限公司	广东禾建建设有 限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明须签章的位置盖投标人电子印章及未按照要求由规定人员电子签名（或盖其本人电子印章）。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	注册造价工程师未按照要求签字并加盖执业印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期、工程量清单和投标报价等实质性要求和条件作出响应。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	同一投标人提交两份以上不同内容的商务文件或者投标报价。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
7	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名：

商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-4625

项目名称：双滘镇美丽圩镇建设项目二期—双滘镇镇区提升改造项目、双滘镇高速出入口至镇区风貌提升项目

日期：2025年10月22日

序号	评审内容	广东积家建设工程有限公司	广东立和建设有限公司	广东耀安建设工程有限公司	广东至发建设有限公司	广东诚创建设有限公司	广东贵鸿建筑工程有限公司	广东达骏建设有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明须签章的位置盖投标人电子印章及未按照要求由规定人员电子签名（或盖其本人电子印章）。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	注册造价工程师未按照要求签字并加盖执业印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期、工程量清单和投标报价等实质性要求和条件作出响应。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	同一投标人提交两份以上不同内容的商务文件或者投标报价。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
7	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名：

商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-4625

项目名称：双滘镇美丽圩镇建设项目二期—双滘镇镇区提升改造项目、双滘镇高速出入口至镇区风貌提升项目

日期：2025年10月22日

序号	评审内容	林盛建设集团有限公司	河南省金屹森建设工程有限公司	深圳市星中恒建筑工程有限公司	深圳市深港和建设有限公司	阳江市江城区第三建筑工程公司	阳江市阳东建工劳务有限公司	阳江市鼎达建筑工程有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明须签章的位置盖投标人电子印章及未按照要求由规定人员电子签名（或盖其本人电子印章）。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	注册造价工程师未按照要求签字并加盖执业印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期、工程量清单和投标报价等实质性要求和条件作出响应。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	同一投标人提交两份以上不同内容的商务文件或者投标报价。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
7	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名：

商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-4625

项目名称：双滘镇美丽圩镇建设项目二期—双滘镇镇区提升改造项目、双滘镇高速出入口至镇区风貌提升项目

日期：2025年10月22日

序号	评审内容	广东东群工程有限公司	广东九万里建设集团有限公司	广东京誉建设有限公司	广东众强建设工程有限公司	广东光南建设有限公司	广东华泓建设工程有限公司	广东名宇建筑工程有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明须签章的位置盖投标人电子印章及未按照要求由规定人员电子签名（或盖其本人电子印章）。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	注册造价工程师未按照要求签字并加盖执业印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期、工程量清单和投标报价等实质性要求和条件作出响应。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	同一投标人提交两份以上不同内容的商务文件或者投标报价。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
7	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名：

商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-4625

项目名称：双滘镇美丽圩镇建设项目二期—双滘镇镇区提升改造项目、双滘镇高速出入口至镇区风貌提升项目

日期：2025年10月22日

序号	评审内容	广东天立方建设 集团有限公司	广东宇泰建设有 限公司	广东宏亮建设工 程有限公司	广东新江永安建 设集团有限公司	广东昊晟建设工 程有限公司	广东汇晟建设有 限公司	广东禾建建设有 限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明须签章的位置盖投标人电子印章及未按照要求由规定人员电子签名（或盖其本人电子印章）。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	注册造价工程师未按照要求签字并加盖执业印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期、工程量清单和投标报价等实质性要求和条件作出响应。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	同一投标人提交两份以上不同内容的商务文件或者投标报价。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
7	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名：

商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-4625

项目名称：双滘镇美丽圩镇建设项目二期—双滘镇镇区提升改造项目、双滘镇高速出入口至镇区风貌提升项目

日期：2025年10月22日

序号	评审内容	广东积家建设工程有限公司	广东立和建设有限公司	广东耀安建设工程有限公司	广东至发建设有限公司	广东诚创建设有限公司	广东贵鸿建筑工程有限公司	广东达骏建设有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明须签章的位置盖投标人电子印章及未按照要求由规定人员电子签名（或盖其本人电子印章）。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	注册造价工程师未按照要求签字并加盖执业印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期、工程量清单和投标报价等实质性要求和条件作出响应。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	同一投标人提交两份以上不同内容的商务文件或者投标报价。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
7	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名：

商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-4625

项目名称：双滘镇美丽圩镇建设项目二期—双滘镇镇区提升改造项目、双滘镇高速出入口至镇区风貌提升项目

日期：2025年10月22日

序号	评审内容	林盛建设集团有限公司	河南省金屹森建设工程有限公司	深圳市星中恒建筑工程有限公司	深圳市深港和建设有限公司	阳江市江城区第三建筑工程公司	阳江市阳东建工劳务有限公司	阳江市鼎达建筑工程有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明须签章的位置盖投标人电子印章及未按照要求由规定人员电子签名（或盖其本人电子印章）。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	注册造价工程师未按照要求签字并加盖执业印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期、工程量清单和投标报价等实质性要求和条件作出响应。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	同一投标人提交两份以上不同内容的商务文件或者投标报价。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
7	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名：

商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-4625

项目名称：双滘镇美丽圩镇建设项目二期—双滘镇镇区提升改造项目、双滘镇高速出入口至镇区风貌提升项目

日期：2025年10月22日

序号	评审内容	广东东群工程有限公司	广东九万里建设集团有限公司	广东京誉建设有限公司	广东众强建设工程有限公司	广东光南建设有限公司	广东华泓建设工程有限公司	广东名宇建筑工程有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明须签章的位置盖投标人电子印章及未按照要求由规定人员电子签名（或盖其本人电子印章）。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	注册造价工程师未按照要求签字并加盖执业印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期、工程量清单和投标报价等实质性要求和条件作出响应。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	同一投标人提交两份以上不同内容的商务文件或者投标报价。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
7	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名：

商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-4625

项目名称：双滘镇美丽圩镇建设项目二期—双滘镇镇区提升改造项目、双滘镇高速出入口至镇区风貌提升项目

日期：2025年10月22日

序号	评审内容	广东天立方建设 集团有限公司	广东宇泰建设有 限公司	广东宏亮建设工 程有限公司	广东新江永安建 设集团有限公司	广东昊晟建设工 程有限公司	广东汇晟建设有 限公司	广东禾建建设有 限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明须签章的位置盖投标人电子印章及未按照要求由规定人员电子签名（或盖其本人电子印章）。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	注册造价工程师未按照要求签字并加盖执业印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期、工程量清单和投标报价等实质性要求和条件作出响应。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	同一投标人提交两份以上不同内容的商务文件或者投标报价。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
7	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名：

商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-4625

项目名称：双滘镇美丽圩镇建设项目二期—双滘镇镇区提升改造项目、双滘镇高速出入口至镇区风貌提升项目

日期：2025年10月22日

序号	评审内容	广东积家建设工程有限公司	广东立和建设有限公司	广东耀安建设工程有限公司	广东至发建设有限公司	广东诚创建设有限公司	广东贵鸿建筑工程有限公司	广东达骏建设有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明须签章的位置盖投标人电子印章及未按照要求由规定人员电子签名（或盖其本人电子印章）。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	注册造价工程师未按照要求签字并加盖执业印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期、工程量清单和投标报价等实质性要求和条件作出响应。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	同一投标人提交两份以上不同内容的商务文件或者投标报价。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
7	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名：

商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-4625

项目名称：双滘镇美丽圩镇建设项目二期—双滘镇镇区提升改造项目、双滘镇高速出入口至镇区风貌提升项目

日期：2025年10月22日

序号	评审内容	林盛建设集团有限公司	河南省金屹森建设工程有限公司	深圳市星中恒建筑工程有限公司	深圳市深港和建设有限公司	阳江市江城区第三建筑工程公司	阳江市阳东建工劳务有限公司	阳江市鼎达建筑工程有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明须签章的位置盖投标人电子印章及未按照要求由规定人员电子签名（或盖其本人电子印章）。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	注册造价工程师未按照要求签字并加盖执业印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期、工程量清单和投标报价等实质性要求和条件作出响应。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	同一投标人提交两份以上不同内容的商务文件或者投标报价。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
7	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名

商务文件符合性审查汇总表

项目编号：JG2025-4625

项目名称：双滘镇美丽圩镇建设项目二期—双滘镇镇区提升改造项目、双滘镇高速出入口至镇区风貌提升项目

日期：2025年10月22日

序号	评审内容	广东东群工程有限公司	广东九万里建设集团有限公司	广东京誉建设有限公司	广东众强建设工程有限公司	广东光南建设有限公司	广东华泓建设工程有限公司	广东名宇建筑工程有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明须签章的位置盖投标人电子印章及未按照要求由规定人员电子签名（或盖其本人电子印章）。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	注册造价工程师未按照要求签字并加盖执业印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期、工程量清单和投标报价等实质性要求和条件作出响应。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	同一投标人提交两份以上不同内容的商务文件或者投标报价。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
7	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委会姓名:

评标委员会签名：

商务文件符合性审查汇总表

项目编号：JG2025-4625

项目名称：双滘镇美丽圩镇建设项目二期—双滘镇镇区提升改造项目、双滘镇高速出入口至镇区风貌提升项目

日期：2025年10月22日

序号	评审内容	广东天立方建设 集团有限公司	广东宇泰建设有 限公司	广东宏亮建设工 程有限公司	广东新江永安建 设集团有限公司	广东昊晟建设工 程有限公司	广东汇晟建设有 限公司	广东禾建建设有 限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明须签章的位置盖投标人电子印章及未按照要求由规定人员电子签名（或盖其本人电子印章）。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	注册造价工程师未按照要求签字并加盖执业印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期、工程量清单和投标报价等实质性要求和条件作出响应。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	同一投标人提交两份以上不同内容的商务文件或者投标报价。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
7	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委会姓名:

评标委员会签名：

商务文件符合性审查汇总表

项目编号：JG2025-4625

项目名称：双滘镇美丽圩镇建设项目二期—双滘镇镇区提升改造项目、双滘镇高速出入口至镇区风貌提升项目

日期：2025年10月22日

序号	评审内容	广东积家建设工程有限公司	广东立和建设有限公司	广东耀安建设工程有限公司	广东至发建设有限公司	广东诚创建设有限公司	广东贵鸿建筑工程有限公司	广东达骏建设有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明须签章的位置盖投标人电子印章及未按照要求由规定人员电子签名（或盖其本人电子印章）。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	注册造价工程师未按照要求签字并加盖执业印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期、工程量清单和投标报价等实质性要求和条件作出响应。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	同一投标人提交两份以上不同内容的商务文件或者投标报价。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
7	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委会姓名:

评标委员会签名：

商务文件符合性审查汇总表

项目编号：JG2025-4625

项目名称：双滘镇美丽圩镇建设项目二期—双滘镇镇区提升改造项目、双滘镇高速出入口至镇区风貌提升项目

日期：2025年10月22日

序号	评审内容	林盛建设集团有限公司	河南省金屹森建设工程有限公司	深圳市星中恒建筑工程有限公司	深圳市深港和建设有限公司	阳江市江城区第三建筑工程公司	阳江市阳东建工劳务有限公司	阳江市鼎达建筑工程有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明须签章的位置盖投标人电子印章及未按照要求由规定人员电子签名（或盖其本人电子印章）。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	注册造价工程师未按照要求签字并加盖执业印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期、工程量清单和投标报价等实质性要求和条件作出响应。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	同一投标人提交两份以上不同内容的商务文件或者投标报价。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
7	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委会姓名:

评标委员会签名：

商务文件符合性审查汇总表

项目编号：JG2025-4625

项目名称：双溜镇美丽圩镇建设项目二期—双溜镇镇区提升改造项目、双溜镇高速出入口至镇区风貌提升项目

日期：2025年10月22日

评委会姓名:

评标委员会签名：

报价打分记录表

项目编号：JG2025-4625

项目名称：双滘镇美丽圩镇建设项目二期—双滘镇镇区提升改造项目、双滘镇高速出入口至镇区风貌提升项目

日期：2025年10月22日

编号	投标人名称	投标报价(元)	经评审的最终投标报价(元)	评标基准价(元)	偏差率(%)	报价得分
1	广东东群工程有限公司	5895155.52	5895155.52	5895578.88	-0.0072	100.00
2	广东九万里建设集团有限公司	5894799.97	5894799.97	5895578.88	-0.0132	99.99
3	广东京誉建设有限公司	5899800.04	5899800.04	5895578.88	0.0716	99.93
4	广东众强建设工程有限公司	5887029.98	5887029.98	5895578.88	-0.1450	99.93
5	广东光南建设有限公司	5896512.55	5896512.55	5895578.88	0.0158	99.98
6	广东华泓建设工程有限公司	5895708.85	5895708.85	5895578.88	0.0022	100.00
7	广东名宇建筑工程有限公司	5884059.98	5884059.98	5895578.88	-0.1954	99.90
8	广东天立方建设集团有限公司	5898909.18	5898909.18	5895578.88	0.0565	99.94
9	广东宇泰建设有限公司	5890110.08	5890110.08	5895578.88	-0.0928	99.95
10	广东宏亮建设工程有限公司	5891950.08	5891950.08	5895578.88	-0.0616	99.97
11	广东新江永安建设集团有限公司	5898300.04	5898300.04	5895578.88	0.0462	99.95
12	广东昊晟建设工程有限公司	5884448.84	5884448.84	5895578.88	-0.1888	99.91
13	广东汇晟建设有限公司	5887100.02	5887100.02	5895578.88	-0.1438	99.93
14	广东禾建建设有限公司	5890200.01	5890200.01	5895578.88	-0.0912	99.95
15	广东积家建设工程有限公司	5893399.14	5893399.14	5895578.88	-0.0370	99.98

评委会姓名:

评标委员会签名：

报价打分记录表

项目编号：JG2025-4625

项目名称：双滘镇美丽圩镇建设项目二期—双滘镇镇区提升改造项目、双滘镇高速出入口至镇区风貌提升项目

日期：2025年10月22日

编号	投标人名称	投标报价(元)	经评审的最终投标报价(元)	评标基准价(元)	偏差率(%)	报价得分
16	广东立和建设有限公司	5884015.04	5884015.04	5895578.88	-0.1961	99.90
17	广东耀安建设工程有限公司	5891339.96	5891339.96	5895578.88	-0.0719	99.96
18	广东至发建设有限公司	5890233.05	5890233.05	5895578.88	-0.0907	99.95
19	广东诚创建设有限公司	5899832.81	5899832.81	5895578.88	0.0722	99.93
20	广东贵鸿建筑工程有限公司	5897617.30	5897617.30	5895578.88	0.0346	99.97
21	广东达骏建设有限公司	5886233.32	5886233.32	5895578.88	-0.1585	99.92
22	林盛建设集团有限公司	5897494.00	5897494.00	5895578.88	0.0325	99.97
23	河南省金屹森建设工程有限公司	5884049.97	5884049.97	5895578.88	-0.1956	99.90
24	深圳市星中恒建筑工程有限公司	5889538.62	5889538.62	5895578.88	-0.1025	99.95
25	深圳市深港和建设有限公司	5895331.98	5895331.98	5895578.88	-0.0042	100.00
26	阳江市江城区第三建筑工程公司	5888202.89	5888202.89	5895578.88	-0.1251	99.94
27	阳江市阳东建工劳务有限公司	5893731.28	5893731.28	5895578.88	-0.0313	99.98
28	阳江市鼎达建筑工程有限公司	5895031.00	5895031.00	5895578.88	-0.0093	100.00

评委会姓名:

评标委员会签名：

综合诚信评价记录表

项目编号：JG2025-4625

项目名称：双滘镇美丽圩镇建设项目二期—双滘镇镇区提升改造项目、双滘镇高速出入口至镇区风貌提升项目

日期：2025年10月22日

序号	投标单位	单位名称	诚信分类别	施工（诚信分）	施工（诚信等级）	投标单位诚信分
1	深圳市深港和建设有限公司	深圳市深港和建设有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	160.0	A	100.0
2	广东贵鸿建筑工程有限公司	广东贵鸿建筑工程有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	163.0	A	100.0
3	广东新江永安建设集团有限公司	广东新江永安建设集团有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	710.0	A	100.0
4	广东华泓建设工程有限公司	广东华泓建设工程有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	165.0	A	100.0
5	广东东群工程有限公司	广东东群工程有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	170.0	A	100.0
6	广东宏亮建设工程有限公司	广东宏亮建设工程有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	160.0	A	100.0
7	广东昊晟建设工程有限公司	广东昊晟建设工程有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	160.0	A	100.0

评委会姓名:

评标委员会签名：

综合诚信评价记录表

项目编号：JG2025-4625

项目名称：双滘镇美丽圩镇建设项目二期—双滘镇镇区提升改造项目、双滘镇高速出入口至镇区风貌提升项目

日期：2025年10月22日

序号	投标单位	单位名称	诚信分类别	施工（诚信分）	施工（诚信等级）	投标单位诚信分
8	阳江市江城区第三建筑工程公司	阳江市江城区第三建筑工程公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	170.0	A	100.0
9	广东众强建设工程有限公司	广东众强建设工程有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	430.0	A	100.0
10	广东积家建设工程有限公司	广东积家建设工程有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	185.0	A	100.0
11	广东诚创建设有限公司	广东诚创建设有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	160.0	A	100.0
12	广东耀安建设工程有限公司	广东耀安建设工程有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	230.0	A	100.0
13	广东九万里建设集团有限公司	广东九万里建设集团有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	390.0	A	100.0
14	广东禾建建设有限公司	广东禾建建设有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	185.0	A	100.0

评委会姓名:

评标委员会签名：

综合诚信评价记录表

项目编号：JG2025-4625

项目名称：双滘镇美丽圩镇建设项目二期—双滘镇镇区提升改造项目、双滘镇高速出入口至镇区风貌提升项目

日期：2025年10月22日

序号	投标单位	单位名称	诚信分类别	施工（诚信分）	施工（诚信等级）	投标单位诚信分
15	广东汇晟建设有限公司	广东汇晟建设有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	255.0	A	100.0
16	广东宇泰建设有限公司	广东宇泰建设有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	190.0	A	100.0
17	广东达骏建设有限公司	广东达骏建设有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	200.0	A	100.0
18	深圳市星中恒建筑工程有限公司	深圳市星中恒建筑工程有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	160.0	A	100.0
19	广东京誉建设有限公司	广东京誉建设有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	195.0	A	100.0
20	广东光南建设有限公司	广东光南建设有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	170.0	A	100.0
21	广东至发建设有限公司	广东至发建设有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	165.0	A	100.0

评委会姓名:

评标委员会签名：

综合诚信评价记录表

项目编号：JG2025-4625

项目名称：双滘镇美丽圩镇建设项目二期—双滘镇镇区提升改造项目、双滘镇高速出入口至镇区风貌提升项目

日期：2025年10月22日

序号	投标单位	单位名称	诚信分类别	施工（诚信分）	施工（诚信等级）	投标单位诚信分
22	阳江市鼎达建筑工程有限公司	阳江市鼎达建筑工程有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	200.0	A	100.0
23	阳江市阳东建工劳务有限公司	阳江市阳东建工劳务有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	170.0	A	100.0
24	林盛建设集团有限公司	林盛建设集团有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	160.0	A	100.0
25	广东天立方建设集团有限公司	广东天立方建设集团有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	650.0	A	100.0
26	广东名宇建筑工程有限公司	广东名宇建筑工程有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	100.0	B	90.0
27	河南省金屹森建设工程有限公司	河南省金屹森建设工程有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	100.0	B	90.0
28	广东立和建设有限公司	广东立和建设有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	100.0	B	90.0

评委会姓名:

评标委员会签名：

得分汇总记录表

项目编号：JG2025-4625

项目名称：双滘镇美丽圩镇建设项目二期—双滘镇镇区提升改造项目、双滘镇高速出入口至镇区风貌提升项目

日期：2025年10月22日

序号	投标单位名称	商务文件评分			信用评价			总得分	总得分排名
		评审得分	权重(%)	权重得分	评审得分	权重(%)	权重得分		
1	广东华泓建设工程有限公司	100.00	99	99.00	100.00	1	1.00	100.00	1
2	阳江市鼎达建筑工程有限公司	100.00	99	99.00	100.00	1	1.00	100.00	1
3	深圳市深港和建设有限公司	100.00	99	99.00	100.00	1	1.00	100.00	1
4	广东东群工程有限公司	100.00	99	99.00	100.00	1	1.00	100.00	1
5	广东九万里建设集团有限公司	99.99	99	98.99	100.00	1	1.00	99.99	5
6	阳江市阳东建工劳务有限公司	99.98	99	98.98	100.00	1	1.00	99.98	6
7	广东积家建设工程有限公司	99.98	99	98.98	100.00	1	1.00	99.98	6
8	广东光南建设有限公司	99.98	99	98.98	100.00	1	1.00	99.98	6
9	广东宏亮建设工程有限公司	99.97	99	98.97	100.00	1	1.00	99.97	9
10	林盛建设集团有限公司	99.97	99	98.97	100.00	1	1.00	99.97	9
11	广东贵鸿建筑工程有限公司	99.97	99	98.97	100.00	1	1.00	99.97	9
12	广东耀安建设工程有限公司	99.96	99	98.96	100.00	1	1.00	99.96	12
13	广东宇泰建设有限公司	99.95	99	98.95	100.00	1	1.00	99.95	13

评委会姓名:

评标委员会签名：

得分汇总记录表

项目编号：JG2025-4625

项目名称：双滘镇美丽圩镇建设项目二期—双滘镇镇区提升改造项目、双滘镇高速出入口至镇区风貌提升项目

日期：2025年10月22日

序号	投标单位名称	商务文件评分			信用评价			总得分	总得分排名
		评审得分	权重(%)	权重得分	评审得分	权重(%)	权重得分		
14	深圳市星中恒建筑工程有限公司	99.95	99	98.95	100.00	1	1.00	99.95	13
15	广东新江永安建设集团有限公司	99.95	99	98.95	100.00	1	1.00	99.95	13
16	广东禾建建设有限公司	99.95	99	98.95	100.00	1	1.00	99.95	13
17	广东至发建设有限公司	99.95	99	98.95	100.00	1	1.00	99.95	13
18	广东天立方建设集团有限公司	99.94	99	98.94	100.00	1	1.00	99.94	18
19	阳江市江城区第三建筑工程公司	99.94	99	98.94	100.00	1	1.00	99.94	18
20	广东众强建设工程有限公司	99.93	99	98.93	100.00	1	1.00	99.93	20
21	广东京誉建设有限公司	99.93	99	98.93	100.00	1	1.00	99.93	20
22	广东诚创建设有限公司	99.93	99	98.93	100.00	1	1.00	99.93	20
23	广东汇晟建设有限公司	99.93	99	98.93	100.00	1	1.00	99.93	20
24	广东达骏建设有限公司	99.92	99	98.92	100.00	1	1.00	99.92	24
25	广东昊晟建设工程有限公司	99.91	99	98.91	100.00	1	1.00	99.91	25
26	河南省金屹森建设工程有限公司	99.90	99	98.90	90.00	1	0.90	99.80	26

评委会姓名:

评标委员会签名：

得分汇总记录表

项目编号：JG2025-4625

项目名称：双滘镇美丽圩镇建设项目二期—双滘镇镇区提升改造项目、双滘镇高速出入口至镇区风貌提升项目

日期：2025年10月22日

序号	投标单位名称	商务文件评分			信用评价			总得分	总得分排名
		评审得分	权重(%)	权重得分	评审得分	权重(%)	权重得分		
27	广东名宇建筑工程有限公司	99.90	99	98.90	90.00	1	0.90	99.80	26
28	广东立和建设有限公司	99.90	99	98.90	90.00	1	0.90	99.80	26

评委会姓名:

评标委员会签名：

推荐中标候选人记录表

项目编号：JG2025-4625

项目名称：双滘镇美丽圩镇建设项目二期—双滘镇镇区提升改造项目、双滘镇高速出入口至镇区风貌提升项目

日期：2025年10月22日

序号	投标单位名称	投标报价(元)	总得分	得分排名	推荐中标候选人
1	广东东群工程有限公司	5895155.52	100.00	1	第二中标候选人
2	深圳市深港和建设有限公司	5895331.98	100.00	1	第三中标候选人
3	阳江市鼎达建筑工程有限公司	5895031.00	100.00	1	第一中标候选人

评委会姓名:

评标委员会签名：

双滘镇美丽圩镇建设项目二期—双滘镇镇区提升改造项目、双滘镇高速出入口至镇区风貌提升项目招标

评标报告

双滘镇美丽圩镇建设项目二期—双滘镇镇区提升改造项目、双滘镇高速出入口至镇区风貌提升项目于 2025 年 10 月 22 日 9 时 00 分在广州公共资源交易中心第 02 开标室举行开标会议，在第 02 评标室举行评标会议。现将评标情况报告如下：

一、基本情况

本招标工程的招标人为阳春市双滘镇人民政府，代理机构为永信恒昌工程管理有限公司。招标人设置本工程招标控制价为 6153478.93 元，投标人的投标报价不能高于招标人设置的投标报价上限 6153478.93 元，投标人的投标报价不能低于招标人设置的项目成本警示价 5045852.72 元，否则作无效投标处理。本工程采用资格后审方式审查投标人，采用合理低价法评标，取综合总得分最高的投标人为第一中标候选人。至提交投标文件截止时间止，共有 221 家投标人按招标文件规定参与该项目。详见《开标记录表》。

二、开标记录情况

在本工程开标会上，招标人或其招标代理机构、交易中心、招标管理部门通过在线“三方解密”的方式对投标人的电子投标文件进行解密，并公布了投标人的投标报价、信用等级，221 家投标人符合招标文件要求；根据招标文件附件 1 规定，结合投标人的信用等级及投标报价选取本次招标参与资格后审的 30 家投标人，分别为：

序号	投标人	序号	投标人
1	广东万扬建设有限公司	16	广东积家建设工程有限公司
2	广东东群工程有限公司	17	广东立和建设有限公司
3	广东九万里建设集团有限公司	18	广东耀安建设工程有限公司
4	广东京誉建设有限公司	19	广东至发建设有限公司
5	广东众强建设工程有限公司	20	广东诚创建设有限公司
6	广东光南建设有限公司	21	广东贵鸿建筑工程有限公司
7	广东华泓建设工程有限公司	22	广东达骏建设有限公司
8	广东名字建筑工程有限公司	23	林盛建设集团有限公司
9	广东天立方建设集团有限公司	24	河南省金屹森建设工程有限公司
10	广东宇泰建设有限公司	25	深圳市星中恒建筑工程有限公司
11	广东宏亮建设工程有限公司	26	深圳市深港和建设有限公司
12	广东新江永安建设集团有限公司	27	金中凯建设集团有限公司
13	广东昊晟建设工程有限公司	28	阳江市江城区第三建筑工程公司
14	广东汇晟建设有限公司	29	阳江市阳东建工劳务有限公司
15	广东禾建建设有限公司	30	阳江市鼎达建筑工程有限公司

三、评标委员会成员名单

本工程资格后审委员会成员由 5 人组成，招标人或其代理机构按规定从广东省综合评标评审专家库中随机抽取 、 、 、 、 5 位专家，其中，评标委员会主任由 担任。

四、资格后审情况

经资格后审委员会（成员名单见资格后审报告）审查，经现场评审，广东万扬建设有限公司投标承诺书的法定代表人没有电子签名和盖电子印章，其资格后审文件的封面没有电子签名或者盖电子印章。金中凯建设集团有限公司项目负责人的安全 B 证过期无效，其余 28 家投标人的投标文件都符合招标文件要求，为有效投标文件。直接成为本工程正式投标人，进入评标、定标程序。（详见资格审查汇总表）

五、商务文件审查情况

（一）符合性审查

1、在开标现场，经招标代理人员、招标人代表和交易中心代表的见证，从有效投标人中通过系统随机摇珠选定单个投标报价，投标报价为 5898909.18 元，对应单位为广东天立方建设集团有限公司公司。

2、当有效投标报价为 20 个以上（含本数）时，去掉三个最高报价和三个最低报价后计算余下报价的算术平均值为 5892248.57 元。

3、根据招标文件规定，取投标人有效报价算术平均值与随机摇珠选定单个投标报价的平均值计算出本项目的评标基准价为 5895578.88 元。

各评委经认真审查各投标人的投标文件，28 家投标人的商务文件符合要求，为有效投标文件，详见《商务文件符合性审查汇总表》。

（二）商务文件评审得分，详见《商务文件评分记录表》。

六、信用评价评审情况

开标当天在阳江市建筑业企业信用信息管理平台查询各投标人的诚信系统诚信登记分值，并按信用评价评分细则评审各投标人的信用评价评审得分，详见《综合诚信评价记录表》。

七、根据招标文件的规定，计算各有效投标人的综合总得分（商务文件评审得分和信用评价评审得分），并经评标委员会确认按综合总得分由高至低的顺序对投标人进行排序，详见《得分汇总记录表》。

序号	投标人	商务文件评审得分	信用评价评审得分	综合总得分
1	阳江市鼎达建筑工程有限公司	99.00	1.00	100.00
2	广东东群工程有限公司	99.00	1.00	100.00
3	深圳市深港和建设有限公司	99.00	1.00	100.00
4	广东华泓建设工程有限公司	99.00	1.00	100.00
5	广东九万里建设集团有限公司	98.99	1.00	99.99
6	广东光南建设有限公司	98.98	1.00	99.98
7	广东积家建设工程有限公司	98.98	1.00	99.98
8	阳江市阳东建工劳务有限公司	98.98	1.00	99.98
9	广东宏亮建设工程有限公司	98.97	1.00	99.97
10	广东贵鸿建筑工程有限公司	98.97	1.00	99.97
11	林盛建设集团有限公司	98.97	1.00	99.97
12	广东耀安建设工程有限公司	98.96	1.00	99.96
13	广东宇泰建设有限公司	98.95	1.00	99.95
14	广东新江永安建设集团有限公司	98.95	1.00	99.95

15	广东禾建建设有限公司	98.95	1.00	99.95
16	广东至发建设有限公司	98.95	1.00	99.95
17	深圳市星中恒建筑工程有限公司	98.95	1.00	99.95
18	广东天立方建设集团有限公司	98.94	1.00	99.94
19	阳江市江城区第三建筑工程公司	98.94	1.00	99.94
20	广东京誉建设有限公司	98.93	1.00	99.93
21	广东众强建设工程有限公司	98.93	1.00	99.93
22	广东汇晟建设有限公司	98.93	1.00	99.93
23	广东诚创建设有限公司	98.93	1.00	99.93
24	广东达骏建设有限公司	98.92	1.00	99.92
25	广东昊晟建设工程有限公司	98.91	1.00	99.91
26	广东名宇建筑工程有限公司	98.90	0.90	99.80
27	广东立和建设有限公司	98.90	0.90	99.80
28	河南省金屹森建设工程有限公司	98.90	0.90	99.80

八、推荐的中标候选人名单

经评标委员会评审，推荐双滘镇美丽圩镇建设项目二期一双滘镇镇区提升改造项目、双滘镇高速出入口至镇区风貌提升项目前三名候选人为（注：当投标人综合总得分相同时，以报价低的排序为前）：

候选人 \ 中标信息	投标人	投标报价（元）	综合总得分
第一中标候选人	阳江市鼎达建筑工程有限公司	5895031.00	100.00
第二中标候选人	广东东群工程有限公司	5895155.52	100.00
第三中标候选人	深圳市深港和建设有限公司	5895331.98	100.00

九、澄清、说明、补充事项纪要：无。

评委组长：

评委：

2025 年 10 月 22 日